



## SEM ApS

Bjerrevej 347  
Bjerre  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30606647

## Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2016

Erik Nørager Madsen  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SEM ApS Bjerrevej 347 Bjerre 8783 Hornsyld
Telefon	75 68 15 85
Telefax	75 68 15 85
CVR-nr.	30606647
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Erik Nørager Madsen Michael Holm Madsen Søren Holm Madsen
<b>Direktion</b>	Erik Nørager Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, herunder handel med fast ejendom og jord samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -64.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.287.296, og en egenkapital på kr. -339.078.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de kommende års løbende indtjening.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.220</b>	<b>-36.382</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-650	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>12.570</b>	<b>-36.382</b>
Finansielle indtægter		780	564
Finansielle omkostninger		-77.511	-53.849
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.161</b>	<b>-89.667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.161</b>	<b>-89.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.161	-89.667
		<b>-64.161</b>	<b>-89.667</b>



## Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Grunde og bygninger		604.610	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>604.610</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>604.610</b>	<b>0</b>
Varer under fremstilling		1.331.677	1.180.926
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.331.677</b>	<b>1.180.926</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.134	2.763
Periodeafgrænsningsposter		1.829	1.846
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.963</b>	<b>4.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>337.047</b>	<b>67.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.682.687</b>	<b>1.252.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.287.297</b>	<b>1.252.740</b>



## Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	130.500	130.500
Overført resultat	2	-469.578	-405.417
<b>Egenkapital</b>		<b>-339.078</b>	<b>-274.917</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.654	17.261
Gæld til associerede virksomheder		1.682.311	639.078
Anden gæld		47.000	19.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		886.410	852.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.626.375</b>	<b>1.527.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.626.375</b>	<b>1.527.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.287.297</b>	<b>1.252.740</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	130.500	130.500
<b>Saldo ultimo</b>	<b>130.500</b>	<b>130.500</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**2. Overført resultat**

Saldo primo	-405.417	-315.750
Årets afgang	-64.161	-89.667
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-469.578</b>	<b>-405.417</b>

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 471, svarende til en skatteværdi op t.kr. 104, som ikke er indregnet i balancen.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.